
22004D0082.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 82/2004 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 8 юни 2004 година 

 

за изменение на приложение XХ (Околна среда) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ХХ към Споразумението беше изменено със Споразумението за 

участие на Чешката република, Република Естония, Република Кипър, Република 

Унгария, Република Латвия, Република Литва, Република Малта, Република 

Полша, Република Словения и Словашката република в Европейското 

икономическо пространство, подписано на 14 октомври 2003 г. Люксембург
1
. 

 

(2) Директива 2002/96/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 27 януари 2003 

г. относно отпадъчната електрическа и електронна техника
2
 трябва да се включи в 

Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Следната точка се добавя след точка 32е (Директива 2002/96/ЕО на Европейския 

парламент и на Съвета) на приложение ХХ към Споразумението: 

 

„32еа. 32002 L 0096: Директива 2002/96/ЕО на Европейския парламент и на Съвета 

относно отпадъчната електрическа и електронна техника (ОВ L 37, 13.2.2003 г., стр. 

24)“. 

 

За целите на настоящото споразумение разпоредбите на директивата се четат със 

следната промяна: 

в член 17, параграф 4, буква а) думата «Исландия» се въвежда след думата „Гърция“. 

 

Член 2 

 

Текстовете на Директива 2002/96/ЕО на исландски и норвежки език, които предстои да 

бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, 

са автентични. 

 

 

Член 3 

                                                 
1
 ОВ L 130, 29.4.2004 г., стр. 3. 

2
 ОВ L 37, 13.2.2003 г., стр. 24. 



22004D0082.doc - ЦПР - редактиран 

 

Настоящото решение влиза в сила на 9 юни 2004 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 8 юни 2004 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

S. GILLESPIE 

                                                 
٭
 Посочени са конституционни изисквания. 


